Grand

RESTAURANT FAMILY

MeHio pecropaHa BIWON

CALLIUMUA
INococb 50 r
TyHey Akamum 50r
TyHew Topo 50r
Cubac borapro 50r
[peber4aTasn KpeBeTka 50r
CeBepHas kpeBeTKa 50r
KpacHas kpeseTka 50r
Kueoit rpebeLuok 100r
Mopckoin ex 100 r
Yropb KONYeHbIM 50r
Kunr Kpab 50r
S5 Tpybad ¢ nemoHrpaccom 50r

S5 Tpybad ¢ xananeHbo 50r

1300

4200

7500

2900

3100

1700

3500

1100

900

2100

1800

1950

1600



CYLLM (lwrT)

[pebeLuok 35r 600
Topo 30r 1600
Topo Tpodhenb 30r 1900
Akamm 30r 900
Akamu Tprochenb 30r 1200
JMococb onsy 30r 480
Cubac ¢ 6otaproit 30r 900
Yropb kon4eHbI 30r 800
Bario 30r 1800

F'YHKAHDbI (1wrT)

C kpacHol ukpowm 30r 1600
S YHaru cnancu 35r 1600
C kpabom 35r 850
C yHU 1 4&pHoW nkpoi 35r 1700

S Cnaitcm nococb 30r 680



POIJbI

Knmun ponn
C orypLom n KyHXyToMm
C aBokapgo 1 doypmkake

Kopeicknin kumban ¢ kpabom

C rpebeLukom U toasy

TyHey BrnodovH 1 YepHasa nkpa
JTocock aBokapo

KanndpopHusa ¢ knHr kpabom
YHaru

C yrpém u KpeBeTkom

KPYLOO, TAPTAPDbI, KAPINA4Y4O

Kpymo c tog3y v 4vnm

TapTap 13 TyHUO € umbUpem

TapTap TyHeu 1 YepHas Mkpa

TapTap n3 nococs ¢ oasy

TapTap 13 roBagunHbl NO KOPEMCKM
Kapnayyo ns cnbaca un doeHxens
Kapnayyo 13 nococs ¢ TomaTHOM BOOOM

Kapnauyo us Barto

Nn5r

100 r

N5 r

130 r

150 r

Nn5r

170 r

130 r

140 r

1351

100 r

130 r

145 r

140 r

200 r

105 r

No r

100 r

1300

750

650

2500

1950

4200

1900

1900

3900

1850

3600

4300

6000

1950

2900

2100

3900

4400



XOnoAHbIE 3AKYCKU

A5 Kanycta knmim
S Kanycta a-na kumim
PocTkn con no kopeicknin
& Orypupi ¢ oa3y
@ Orypubl Knm4n
MNawTeT 13 KypuHOM neyeHu
Cunbac no-kopencku
TaTaku nococb
TaTakn TyHey

TaTaku Bario

CAJATbI

KuHr kpab B cnaiicm coyce
BaknaxaHbl ¢ kpeBeTkamm
Cubac 1 nyk nopei

&) OBOLLHOM B TONCKOM CTUmME

1o r

100 r

60r

100 r

120 r

140 r

Nn5r

160 r

N5 r

100 r

200 r

280r

150 r

1751

650

550

650

950

950

1300

2400

2700

7100

8100

4300

1900

2950

1250



LPS

LPS

55

PP

Cynbl

PameH c roBsguHol u Tpiodoenem
tOkkemkaH

Muco ¢ kpabom

Tom sm ¢ mopenpogykTamm
®o-60

Kumum ture

FrOPA4YUE 3AKYCKU

Kanbmapbl BOK C 1lyKOm U MMBUPEM
JKapeHblit puc ¢ kpabom
KapeHbit puc ¢ yTkon 1 6enbimmn rpnbamm

Toknokku ¢ nococem 1 cnapxei

NATLWA 1 UM CAMbI

[um cam c kpeBeTkoM

Onm cam ¢ cnbacom

Ium cam ¢ yTrom

KapeHas nanwa ¢ kpeBeTkamm
>KapeHas nanwa ¢ roBsamMHom

YOoH ¢ YepHoM dhaconbio U CBUHUHOM

3/0r

290r

360 r

350 r

350r

30r

195 r

240 r

200 r

240 r

100 r
140 r
140 r
270 r
230r

260 r

2300

2200

2600

2850

2100

1600

3900

2800

1850

2300

1100
1500
1050

2950
2750

1400



FOPAYUE BIIOOA

S YTka ¢ niope 1 Bacabum
P&6pa roesixxbn C OBOLLIOMUM BOK

S Kape arHéHKa B coyce TOM IM U BELLEHKAMM
lNepenénka c o3y n Tpodenem

KuHr kpab B nepeyHom coyce ¢ Nak4om

Pbi6ba B ssnoHckom cTune
Marp

Cubac

XOCTIIEP
Bario
Prbait
CrpunnouvH

dune MUHBOH

290 r

250 r

240 r

240 r

240 r

100 r

100 r

190 r

195 r

140 r

5500

4900

5500

4200

5500

2300

2100

19000

19000

16000



FAPHUPDI

JKapeHbit prc € HECHOKOM
Puc
Bpokkonu ¢ yecHokom 1 nepuem

Cnapxa ¢ 4yecHokom

COYCbI

Kpem Bacabu
KouymxoH
MaitoHes Bacabu
[NepeyHbli

TptodoenbHbii

125

100 r

120 r

120 r

50r

50 r

50r

50r

50 r

1100

950

950

2500

850

550

650

550

750



s
X7

OECEPTDI

JKOKEHBIN Yn3Kenk
AccopTtu srog
MepoBuk
KoHdpeTbl
Han-Oain

MaTya

Mokka

MpanuHe

tOnzy

Mpucka ¢ doyHaykom

OcTtpoe 6nwAao0

BeretapuaHckoe 6ntogo

Bce ueHb ykasaHb B pybnsax

170 r

180 r

170 r

22r

22r

18r

20r

181

20r

1200

3100

1750

700

750

650

950

700

400



