

Меню ресторана BIWON

САШИМИ

	Лосось	50 г	1300
	Тунец Аками	50 г	4200
	Тунец Торо	50 г	7500
	Сибас Ботарго	50 г	2900
	Гребенчатая креветка	50 г	3100
	Северная креветка	50 г	1700
	Красная креветка	50 г	3500
	Живой гребешок	100 г	1100
	Морской еж	100 г	900
	Угорь копченый	50 г	2100
	Кинг Краб	50 г	1800
BB	Трубач с лемонграссом	50 г	1950
BB	Трубач с халапеньо	50 г	1600

СУШИ (Ішт)

Гребешок	35 г	600
Торо	30 г	1600
Торо трюфель	30 г	1900
Аками	30 г	900
Аками трюфель	30 г	1200
Лосось юдзу	30 г	480
Сибас с ботаргой	30 г	900
Угорь копченый	30 г	800
Вагю	30 г	1800

ГУНКАНЫ (Ішт)

	С красной икрой	30 г	1600
Ď	Унаги спайси	35 г	1600
	С крабом	35 г	850
	С уни и чёрной икрой	35 г	1700
B	Спайси лосось	30 г	680

РОЛЛЫ

	Кимчи ролл	115 г	1300
Ø	С огурцом и кунжутом	100 г	750
Ø	С авокадо и фурикаке	115 г	650
	Корейский кимбап с крабом	130 г	2500
	С гребешком и юдзу	150 г	1950
	Тунец Блюфин и черная икра	115 г	4200
	Лосось авокадо	170 г	1900
	Калифорния с кинг крабом	130 г	1900
	Унаги	140 г	3900
	С угрём и креветкой	135 г	1850

КРУДО, ТАРТАРЫ, КАРПАЧЧО

B	Крудо с юдзу и чили	100 г	3600
	Тартар из тунца с имбирем	130 г	4300
	Тартар тунец и черная икра	145 г	6000
	Тартар из лосося с юдзу	140 г	1950
	Тартар из говядины по корейски	200 г	2900
	Карпаччо из сибаса и фенхеля	105 г	2100
	Карпаччо из лосося с томатной водой	110 г	3900
	Карпаччо из вагю	100 г	4400

ХОЛОДНЫЕ ЗАКУСКИ

BB	Капуста кимчи	110 г	650
B	Капуста а-ля кимчи	100 г	550
	Ростки сои по корейский	60 г	650
Ø	Огурцы с юдзу	100 г	950
Ø	Огурцы кимчи	120 г	950
	Паштет из куриной печени	140 г	1300
	Сибас по-корейски	115 г	2400
	Татаки лосось	160 г	2700
	Татаки тунец	115 г	7100
	Татаки вагю	100 г	8100

САЛАТЫ

	Кинг краб в спайси соусе	200 г	4300
	Баклажаны с креветками	280 г	1900
	Сибас и лук порей	150 г	2950
Ø	Овощной в тайском стиле	175 г	1250

СУПЫ

	Рамен с говядиной и трюфелем	370 г	2300
BBB	Юккеджан	290 г	2200
	Мисо с крабом	360 г	2600
BBB	Том ям с морепродуктами	350 г	2850
	Фо-бо	350 г	2100
BB	Кимчи тиге	370 г	1600

ГОРЯЧИЕ ЗАКУСКИ

BBB	Кальмары вок с луком и имбирём	195 г	3900
	Жареный рис с крабом	240 г	2800
	Жареный рис с уткой и белыми грибами	200 г	1850
	Токпокки с лососем и спаржей	240 г	2300

ЛАПША И ДИМ САМЫ

	Дим сам с креветкой	100 г	1100
B	Дим сам с сибасом	140 г	1500
	Дим сам с уткой	140 г	1050
	Жареная лапша с креветками	270 г	2950
	Жареная лапша с говядиной	230 г	2750
	Удон с черной фасолью и свининой	260 г	1400

ГОРЯЧИЕ БЛЮДА

B	Утка с пюре и васаби	290 г	5500
	Рёбра говяжьи с овощами вок	250 г	4900
B	Каре ягнёнка в соусе том ям и вешенками	240 г	5500
	Перепёлка с юдзу и трюфелем	240 г	4200
	Кинг краб в перечном соусе с пакчой	240 г	5500
	Рыба в японском стиле		
	Пагр	100 г	2300
	Сибас	100 г	2100

ХОСПЕР

Вагю

Рибай	190 г	19000
Стриплоин	195 г	19000
Филе миньон	140 г	16000

ГАРНИРЫ

Жареный рис с чесноком	125 г	1100
Рис	100 г	950
Брокколи с чесноком и перцем	120 г	950
Спаржа с чесноком	120 г	2500

СОУСЫ

Крем Васаби	50 г	850
Кочуджон	50 г	550
Майонез васаби	50 г	650
Перечный	50 г	550
Трюфельный	50 г	750

ДЕСЕРТЫ

Жжёный чизкейк	170 г	1200
Ассорти ягод	180 г	3100
Медовик	170 г	1750
Конфеты		
Дай-Дай	22 г	700
Матча	22 г	750
Мокка	18 г	650
Пралине	20 г	950
Юдзу	18 г	700
Ириска с фундуком	20 г	400





Вегетарианское блюдо

Все цены указаны в рублях